
UCHWAŁA NR 56/II/2024 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie delegowania przedstawicielek Rady Miasta Płocka do Płockiej Rady Kobiet. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463, 1688) - Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje: 

§ 1. Delegować cztery przedstawicielki Rady Miasta Płocka do Płockiej Rady Kobiet: 

1) Anna Derlukiewicz 

2) Daria Domosławska 

3) Małgorzata Ogrodnik. 

§ 2. Traci moc uchwała nr 899/LI/2023 Rady Miasta Płocka z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie 
delegowania przedstawicielek Rady Miasta Płocka do Płockiej Rady Kobiet. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 007310B3-32DB-47B8-AEB6-6B2F027BD55A. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 56/II/2024 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


